a ei nascimur. q[ui] ait pp[re]ha tunc tibi uocat deus ip[su]s tuq[ue] me
accusat uos moyses in quo uos
audire. **S**i enim credetis moysi
speratis.

miratio macedonii dubitatio. scilicet

qui alege predicte sunt.

credetis forsitan et michi. De me
enim ille scripsit. Si autem illius sit
que me testantur.

teris non creditis quomodo uer-

Qui alege predicte sunt.

bis meis credetis. Post hec abiit
in terram mare galilee quod est ubi adi-
isequebat eum multitudo magna
quia uidebant signa eius que-

re sanauerat. unde nulla facta est hic mentio.

faciebat scilicet his qui infirmabantur.
Subiit ergo in monte iudee ubi sede-
bat cum discipulis suis. Erat autem p-
rimus pascha dies festus iudeorum. **P**ropter
subleuassit ergo oculos iudee. et uidissi
quoniam multitudo magna uenit ad eum
fidei illius
dicit ad philippum. **V**nus enim pa-
fatu[m] miraculo consulens

Ex. Joh. c. 5. 45. c. 10.

cepta que exteriora sunt i-
p[ro]tere negligit. eu[er]gica que
perfectoria sunt i[nt]eriora.
multo min[or] implere uale-
bit.

Post uita quibus dicitur et hu-
militas archana nostrampt:
miraculo quoniam panem quis
est subdit. **V**nus ait. Post hec
abiit. hec militari insibi
haec. adognitionem insibilis
d[omi]n[u]s producit. sed et misericordia.
Mare. est seculum galilee.
i. uite. quod hic est uoluntatis:
non erexit ad dominum. hoc transi-
it in resurgendo. uicemque
sequebatur imago genitrix.
ia sequitur multitudo gen-
tium cupiens instruit sana-
ri et sanari.

Iste cuiusdiscipulus in monte
spiritualibus altiora omittens.
subiectis inferioribus spiritualibus. p-
rimo pascha hec agit. do-
cere eos quibus facit et vere
transire de mundane ad
celestia.

Oculi iudei. sunt domini spiritu
quemiserit aperit. non reu-
nienter ad se.

Exemplo suo nos admo-
net levare oculos eradicare
mali. ut si forte eo docente.
aliquidi
ne actio.

Philipus qui
merita os